
    
ZARZĄDZENIE  Nr 86 /2019 

WÓJTA  GMINY  GOŁUCHÓW 

 

z dnia 5 lipca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marceli Gil ubiegającej                              

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz.U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U.  z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marceli Gil ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Krystyna Kubiak   - przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

2) Elżbieta Tanaś   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Marzenna Bonczysta  - ekspert, 

4) Lilla Deleszkiewicz  - ekspert, 

5) Katarzyna Laksander  - dyrektor szkoły. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Gołuchowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    

 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 

 

                                     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                      

                 


